. АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСАКЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
[bookmark: _GoBack]САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 октября 2018 года  №170

Об утверждении Перечня  муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации  сельского поселения Исаклы №164 от 10.10.2018 года «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский  Самарской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения Исаклы www.isakli.ru и в периодическом издании «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                 И.А. Гулин

Приложение
к постановлению Главы сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области
от 16.10.2018 года №170

Перечень
муниципальных программ  Администрации
сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский
Самарской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Наименование муниципальной подпрограммы

	1
	Муниципальная программа «Реализация мероприятий в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»
	Заместитель главы администрации сельского поселения  Исаклы

	Подпрограмма "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона.

	Подпрограмма "Обеспечение пожарной безопасности"

	Подпрограмма "Обеспечение охраны общественного порядка на территории сельского поселения"

	Подпрограмма "Противодействие экстремизму и терроризму на территории сельского поселения"

	Подпрограмма "Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне в сельском поселении"

	прочая детализация подпрограмм в соответствии с решениями органов местного самоуправления

	2
	Муниципальная программа «Развитие национальной экономики на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»
	Заместитель главы администрации сельского поселения  Исаклы

	Подпрограмма "Развитие сельского хозяйства на территории сельского поселения"

	Подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения»

	Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения

	прочая детализация подпрограмм в соответствии с решениями органов местного самоуправления

	3
	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»
	Заместитель главы администрации сельского поселения  Исаклы

	Подпрограмма «Организация культурно досуговой деятельности на территории сельского поселения»

	Подпрограмма «Организация библиотечного обслуживания и обеспечение сохранности библиотечных фондов на территории сельского поселения»

	Подпрограмма «Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения»

	Подпрограмма «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми на территории сельского поселения»

	прочая детализация подпрограмм в соответствии с решениями органов местного самоуправления

	4
	Муниципальная программа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2019-2024 годы»
	Заместитель главы администрации сельского поселения  Исаклы

	Подпрограмма «Развитие коммунального хозяйства на территории сельского поселения»

	Подпрограмма «Уличное освещение на территории сельского поселения»